
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

24 липня 2025 року                           Ананьїв     №331 

 

Про взяття на квартирний облік при виконавчому комітеті  

Ананьївської міської ради дитини, позбавленої батьківського піклування 

Наумової Олександри Дмитрівни, 27.06.2009 року народження 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей Ананьївської міської ради 

від 09.07.2025 року № 15.01-48/404, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 31, 39, 46 

Житлового кодексу України, статтею 25 Закону України «Про охорону 

дитинства», статтею 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», Законом України «Про адміністративну 

процедуру», Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984 року № 470, рішенням виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради від 25.02.2021 року № 60 «Про 

затвердження Положення про квартирний облік при виконавчому комітеті 

Ананьївської міської ради», розпорядженням Подільської районної державної 

адміністрації від 14.09.2021 року № 261/21 «Про надання Наумовій Олександрі 

Дмитрівні, 27.06.2009 р.н., статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування», рішенням виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 

17.10.2024 року № 284 «Про продовження терміну перебування неповнолітньої 

Наумової Олександри Дмитрівни, 27.06.2009 року народження, в 

Комунальному закладі «Ананьївський спеціалізований ліцей спортивного 

профілю Одеської обласної ради» на повному державному забезпечені», 

враховуючи витяг з протоколу № 06 засідання громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради від 08.07.2025 

року, з метою захисту житлових та майнових прав дитини, позбавленої 

батьківського піклування Наумової Олександри Дмитрівни, 27.06.2009 року 

народження, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Ананьївської 

міської ради неповнолітню Наумову Олександру Дмитрівну, 27.06.2009 року 

User

User

User

User

User



народження, РНОКПП 3999002288, як дитину, позбавлену, батьківського 

піклування, яка не забезпечена житлом, черга - позачергова. 

 

 2. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на 

відділ охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради 

(Тетяна ЗІНЬКОВСЬКА). 

 

 3. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома 

неповнолітньої, Наумової Олександри Дмитрівни, 27.06.2009 року народження. 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

User

User


